ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 15.03.2011                         № 329
О внесении изменений в постановление

администрации  Даниловского муниципального района

от 28.12.2010  № 1495  «О штатном расписании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации  Даниловского муниципального района от 28.12.2010 № 1495 «О штатном расписании»:
1.1. Строку 41 изложить   в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование должности
	Группа
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад (руб.)
	Итого

(руб.)

	41
	Старший диспетчер

Единой дежурно-диспетчерской службы

	1
	2550
	2550

1.2. Дополнить приложение № 1 строкой 42 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование должности
	Группа
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад (руб.)
	Итого

(руб.)

	42
	Диспетчер

Единой дежурно-диспетчерской службы

	4
	2101
	8404

1.3. Строку 42 приложения № 1 считать строкой 43.
1.4. Строки «Итого» и «Всего» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование должности
	Группа
	Кол-во

единиц
	Должностной

оклад (руб.)
	Итого

(руб.)

	Итого:

	19

	47911

	Всего:

	56,5

	257281

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 И.о.Главы администрации  Даниловского

муниципального района                                                     Е.Б.Иовлева
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2011г.                                                М.Б.Семенов

Первый заместитель Главы
администрации района                                                             Е.Б.Иовлева

«___»_______________2011г.

Зам. Главы муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2011г.

Направить: область, дело, прокуратура, кадры, отдел бухгалтерского учета и отчетности, Ретунская З.К.
Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова